
UCHWAŁA NR XLIII/292/2022 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 7 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości na własność Gminy Lisewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn zm.), Rada Gminy Lisewo  uchwala  co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy Lisewo nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem 145/12 o pow. 0,3300 ha położonej 
w miejscowości Malankowo, gmina Lisewo, objętej księgą wieczystą Nr TO1C/00014299/7 prowadzoną przez 
Sąd Rejonowy w Chełmnie V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74C835F0-C945-4649-8722-CE42A02D3D8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


